
《空気と水の環境創造企業》
 脱炭素社会の実現を目指して

三建設備工業株式会社
URL : https://skk.jp/corporate/report/
〒104-0033 東京都中央区新川1-17-21
TEL.03-6280-2561　FAX.03-5540-1581

CSR推進グループ 広報担当

三建設備工業は、創業当時より社是・社訓の中で社会的責任（CSR）を掲げ、
75年以上にわたり事業活動を継続してまいりました。
現在当社は、「環境創造企業として社会に貢献する」という使命と「脱炭素社会
づくりのリーディングカンパニーを目指す」というビジョンの基、2030年に
向けた全社的活動目標として「SANKEN Challenge 2030」を策定し、様々な
取組みを進めております。
本レポートでは、当社の考える「価値創造プロセス」をお伝えするとともに、 
ESGの観点から企業情報の発信を行っております。今号では2つの特集を
掲載。特集1は、当社が開発した環境にやさしい除湿給気ユニット「エコサラⓇ」
をご紹介。特集2は、当社が取り組んでいる4つのDX戦略「SANKEN DX」を
ご紹介しております。
本レポートは、ステークホルダーの皆様とのコミュニケーション向上の媒体の
１つとして年１回発行してまいります。当社ホームページからもご覧いただけ
ますので、幅広いご意見ご感想を賜りますようお願い申し上げます。


